
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 29/07 1 

Zarządzenie Nr 29/07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 14 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania i organizacji pracy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i 
Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych podczas rekrutacji na rok akademicki 

2007/2008. 
  
 
Na podstawie art.66 ust. 2 pkt 3 oraz art.169 ust 7 i 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.), § 7, § 8 Uchwały Nr 
XXI/165/006 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku 
akademickim 2007/2008 w, na podstawie § 13 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 
innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. Nr 
251 poz. 1852 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  
§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
Przewodniczący - doc. dr Donat Mierzejewski   
Sekretarz  - mgr Wiesława Włodarczak 
Członek  - doc. dr inż. Bolesław Ochodek 
Członek  - prof. nadzw. dr hab. Jerzy Woś 
Członek  - doc. dr Lech Kacprzak 
Członek   - dr inż. Leszek Surówka 
 

§ 2 
Powołuje się następujące Instytutowe Komisje Rekrutacyjne: 
1. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Politologia w składzie: 

Przewodniczący - prof. nadzw. dr hab. Jacek Knopek  
Sekretarz   - doc. dr Zbigniew Popławski 
Członek   - doc. dr Aleksander Hejza 
  

2. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Filologia w składzie: 
Przewodniczący - doc. dr Wojciech Jasiakiewicz 
Sekretarz   - mgr Marlena Bielak 
Członek  - dr Hadrian Lankiewicz 

  
3. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Ekonomia w składzie: 

Przewodniczący - mgr Paweł Pyziak 
Sekretarz   - doc. dr Tadeusz Różański 
Członek  - mgr Rafał Zdzierela 
 

4. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Elektrotechnika w składzie: 
Przewodniczący - doc. dr inż. Eugeniusz Obst 
Sekretarz   - mgr inż. Robert Łukowski 
Członek  - mgr inż. Marek Skorupski 

  
5. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Mechanika i Budowa Maszyn w składzie: 

Przewodniczący - prof. nadzw. dr hab. inż. Henryk Tylicki 
Sekretarz  - dr inż. Ryszard Smokowski    
Członek  - dr Andrzej Kraczkowski 
  



 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 29/07 2 

6. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Budownictwo w składzie: 
Przewodniczący - prof. zw. dr hab. inż. Adam Podhorecki 
Sekretarz  - dr inż. Jerzy Janecki 
Członek  - prof. nadzw. dr hab. Henryk Manikowski 

  
7. Instytutowa Komisja Rekrutacyjna dla kierunku Pielęgniarstwo oraz Fizjoterapia w 
przypadku otrzymania zgody MNiSW na uruchomienie w składzie: 

Przewodniczący - prof. zw. dr hab. Feliks Jaroszyk 
Sekretarz  - mgr Zdzisława Filipska 
Członek  - mgr Alina Sarnowska 

  
§ 3 

Powołuje się zespół do technicznej obsługi Komisji Rekrutacyjnych w następującym składzie: 
  
Kierownik  - Iwona Krojec,  
Członkowie:   - kierunek Politologia: Emilia Lewicka (PBiZK, PSiPS), Dominika 

Nowakowska (EWOSiH, PR), 
 - kierunek Filologia: Joanna Han, 
 - kierunek Ekonomia: Jolanta Michalska (ZMiŚP), Renata Popek(GiFS), 

Lucyna Maciejewska (IwE), 
 - kierunek Elektrotechnika: Agnieszka Ziemniewicz, 
 - kierunek Mechanika i Budowa Maszyn: Katarzyna Szuter, 
 - kierunek Budownictwo: Joanna Partyka, 
 - kierunek Pielęgniarstwo: Hanna Basarewska, 
 - kierunek Fizjoterapia: Ewa Kamieńska –Czarnecka, 
  oraz Maria Szczepańska, Paulina Andrejczuk, Agnieszka Patrzyk, Magdalena 

Ochwat, 
                        Joanna Kryza (Uczelniana Komisja Rekrutacyjna) 
                        Michał Bania - nadzór nad programem Rekrut 

  
§ 4 

1.Za pracę w komisjach nauczycielom akademickim przyznaje się wynagrodzenie według 
poniższych stawek: 

Uczelniana Komisja Rekrutacyjna 
            1) przewodniczący komisji -1200 zł  
            2) sekretarz komisji  -1000zł  
            3) członek   -900zł  

Instytutowa Komisja Rekrutacyjna 
            1) przewodniczący komisji -800zł  
            2) sekretarz komisji  -700zł  
            3) członek   -500zł  
2.Stawki określone w ust. 1 dotyczą całego procesu rekrutacji. 

  
§ 5 

Za pracę w zespole technicznej obsługi komisji rekrutacyjnej członkom zespołu przysługuje 
wynagrodzenie w formie zwiększonej premii. 
  

§ 6 
Postępowanie kwalifikacyjne należy przeprowadzić w dniu 6 sierpnia 2007 r w siedzibach 
Instytutów, przestrzegając zasad określonych w Uchwale Nr XXI/165/006 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 maja 2006 
r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2007/2008.  

 



 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 29/07 3 

 
§ 7 

Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem rekrutacji na rok akademicki 2007/2008 
powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

§ 8 
1.W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji składy komisji 
rekrutacyjnych pozostają bez zmian. 
2.Decyzja o przeprowadzeniu dodatkowej rekrutacji podjęta zostanie po zakończeniu 
postępowania kwalifikacyjnego w miesiącu sierpniu 2007 r.   

§ 9 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
  

§ 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


